J1eHTOYHbIN BONOKOHHO-ONTUYECKUN Kabenb
GYDTS/GYDTA

OCHOBHOE NpenMyLEecTBO JIEHTOYHOro Kabensa — KOMMakTHble pa3Mepbl, KOTOpble
AoCTuUratTcs 6narogapsi NPUMEHEHUIO ONTUYECKOro BOJIOKHA, NPOU3BEAEHHOro no
ctaHgapTtam G.657A1 n G.657A2. Yauwe Bcero NeHTo4YHbIn kKabenb NCNOb3yeTCs B
MecTax C OrpaHUYeHHbIM MPOCTPAaHCTBOM ANS ero NpokKnaaku, HO € NOTPebHOCTbIO B
nepeaayun 6osbIOro ob6beMa AaHHbIX, TAKNX KaK LeHTpbl 06paboTkn aaHHbIX(AaTa
LeHTpax) C MaKCMMasibHOM NJIOTHOCTbIO M NPONYCKHOM CNOCO6HOCTbIO NOAK/IIOYEHNN.
JlIeHTO4YHble BONNIOKOHHO onTunyeckne kabenun oTIM4YHO 3apekoMeHaoBanu cebs B
cucTeMax nepegayvun CNyTHMKOBOrO TeNEBUAEHUS, @ TaKXKe B ceTax, rae Tpebyercs
noaAep>kkKa BblCOKONpomnssoanTenbHbIX npunioxeHun (Gigabit Ethernet, Fiber
Channel, 10G Ethernet, InfiniBand), a TakxXe noak/to4YeHMEe aKTUBHOIO
obopyaoBaHua no cxeme Interconnect nnm Crossconnect.

JleHTo4YHbIe kabenn Hongan NOAHOCTBIO COBMECTUMbI C MOAY/IbHbIMKU cnctemamn OIF
VSR-4, QSFP n SNAP-12 MSA, noaaep>xvBarT CUCTEMbI Nepeaayn AaHHbIX Ha
OCHOBE napannesnibHONn ONTUKWU, aKTUBHO NMPUMEHSIOTCA B ONTUYECKNX peLUeHUsX Ha
ocHoBe MPO/MTP.

http://hongan.ru/cable/?queryStr=RIBBON

MounckoBble dpa3sbl: NEHTOYHbIN Kabenb; onTnyeckuin; Interconnect; BONOKOHHO-
onTtnyeckun; kabenb 10G Ethernet; ribbon cable
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